
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 35/ 2016
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 25 kwietnia 2016r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości
informacji z wykonania budżetu Gminy Lubasz
za okres od 1.01. do 31.03.2016r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t, Dz.U. z 2016r., poz.446 ), i art.37 ust.l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885,
ze zmianami)

Wójt Gminy Lubasz
zarządza, co następuje:

§ l. Podaje się do publicznej wiadomości - w Biuletynie Informacji Publicznej -
informację z wykonania budżetu Gminy Lubasz za okres 1.01.-31.03.2016r.,
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 35/2016
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 25 kwietnia 2016r.

1. INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY LUB AS Z
ZA OKRES OD 1.01.- 31.03. 2016r.

Wykonanie %

Lp. T r e Ś Ć Plan na 2016r.
1.01-31.03.2016 wykonania

1. D O C H O DY,w tym: 24.789.281,00 7.222.631,53 29,14
1.1. Dochody bieżące 24.282.752,00 7.127.804,94 29,35

1.2. Dochody majątkowe 506.529,00 94.826,59 18,72

2. W Y D A T K I, w tym: 25.219.974,10 5.629.945,86 22,32
2.1. Wydatki bieżące 23.052.365,25 5.400.312,95 23,43

2.2. Wydatki majątkowe 2.167.608,85 229.632,91 10,59

3. NADWYŻKAlDEFICYT - 430.693,10 1.592.685,67 x
( 1-2)

4. Przychody, w tym: 814.693,10 314.693,10 38,63

- kredyty i pożyczki ,w tym: 500.00,00 0,00 0,00
na projekty unijne 0,00 0,00 0,00

- wolne środki, w tym: 314.693,10 314.693,10 100,00
na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00

5. Rozchody, w tym: 384.000,00 6.500,00 1,69

-spłaty kredytów i pożyczek 384.000,00 6.500,00 1,69
w tym: na projekty unijne 0,00 0,00 0,00
- pożyczki ( udzielone) 0,00 0,00 0,00

2. W okresie od 1.01-31.03.2016r. nie udzielono żadnych umorzeń
nie podatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60
ustawy o finansach publicznych.


